

Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

В Главном следственном управлении по Республике Крым произошли кадровые изменения



В связи с назначением Архангельского В.В. на вышестоящую должность - первого заместителя руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области в Главном следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым прошли торжественные мероприятия.

Свой трудовой путь на территории Республики Крым Архангельский В.В. начал в 2014 году. Под его руководством расследован ряд особо значимых и важных уголовных дел, в том числе о преступлениях прошлых лет. В период формирования и становления правоохранительных органов и органов государственной власти в Республик Крым это имело особую актуальность.



Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

Архангельский В.В. выразил благодарность коллегам за совместную работу. В свою очередь сотрудники пожелали Архангельскому В.В. успехов на новом месте, и достижения высоких результатов.

В связи с назначением Архангельского В.В. на вышестоящую должность - первого заместителя руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Пензенской области в Главном следственном управлении Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым прошли торжественные мероприятия.

Изображения









17 Мая 2019

Адрес страницы: https://crim.sledcom.ru/news/item/1355822